
随意契約（プロポーザル）一覧表（西区役所分）（令和４年２月分）　※地方自治法施行令第167条の2第1項第2号による 別紙４

№
担当課

（問合せ先）
業務名 契約業者名

契約金額（税込）
（円）

契約日 参加業者名（順不同） 各参加業者の総合点数等
プロポーザ
ルの種別

備考

1
子育て支援課
（343-5020）

西区役所ほほえみルーム運
営業務

特定非営利活動法人
子育てネットみちくさ

13,173,750 R4.2.18
特定非営利活動法人
子育てネットみちくさ

特定非営利活動法人子育てネットみちく
さ
総合点数２２２点

公募プロ
ポーザル

債務負担

2

3

4

5

6

7

8

9


